
www.novyepis.cz 07.07.2024

1

Cenový věstník MF ČR, částka 9/2008

1

Cenové rozhodnutí Celního úřadu Kolín č. 02/2008,

kterým se stanoví povinnosti a pravidla při předkládání, posuzování

a zpracování cenových návrhů na stanovení úředně stanovených cen.

Celní  úřad  Kolín  stanovuje  při  předkládání,  posuzování  a  zpracování  cenových  návrhů  na
stanovení  úředně stanovených pevných cen u tabákových výrobků číselného kódu SKP 16.00
(cigarety) ve smyslu §5 odst. 5 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
následující věcné a časové podmínky:

Čl. I

Navrhovatel pevné ceny cigaret pro konečného spotřebitele a změny pevných cen cigaret pro
konečného spotřebitele předloží Celnímu úřadu Kolín návrh ceny pro konečného spotřebitele do 10.
dne kalendářního měsíce předcházejícího měsíci, od jehož prvního dne požaduje, aby navrhovaná
cena  nabyla  účinnosti1).  V  případě  požadavku  stanovení  ceny  s  pozdějším  datem  účinnosti
navrhovatel toto datum v návrhu uvede; v tomto případě zveřejní Celní úřad Kolín navrhovanou
pevnou  cenu  nebo  navrhovanou  změnu  pevné  ceny  v  Cenovém  věstníku  Ministerstva  financí  v
kalendářním  měsíci  předcházejícím  měsíci,  od  jehož  prvního  dne  požaduje  navrhovatel,  aby
navrhovaná cena nabyla účinnosti.

Účinnost pevných cen cigaret pro konečného spotřebitele a účinnost změn pevných cen cigaret
pro konečného spotřebitele stanoví Celní úřad Kolín Cenovým rozhodnutím vždy od prvního dne
příslušného kalendářního měsíce,  k  němuž navrhovatel  navrhuje stanovit  novou pevnou cenu
cigaret pro konečného spotřebitele nebo změnu pevné ceny cigaret pro konečného spotřebitele.

Návrh na změnu pevné ceny cigaret pro konečného spotřebitele lze podat Celnímu úřadu Kolín
nejdříve v den, k němuž je tato příslušná pevná cena cigaret pro konečného spotřebitele (tj. cena,
která má být tímto návrhem měněna) platná2).

Čl. II

Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. listopadu 2008.

Mgr. Martin Melezínek, v. r.

ředitelCelní úřad Kolín

Vyřizuje: Tinková Andrea

tel.: 327 514 458

1) §1 odst. 1 vyhlášky č. 275/2005 Sb., kterou se stanoví postup při zpracování návrhů cen pro
konečného spotřebitele u cigaret a při změnách těchto cen.

2) §1 odst. 5 vyhlášky č. 275/2005 Sb., kterou se stanoví postup při zpracování návrhů cen pro
konečného spotřebitele u cigaret a při změnách těchto cen §10 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205276
https://www.novyepis.cz/clanek/11008#paragraphsGroup68151
https://www.novyepis.cz/clanek/11008#paragraphsGroup68151
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205281


www.novyepis.cz 07.07.2024

2

cenách, ve znění pozdějších předpisů.

EPIS


	paragraphsGroup440674
	paragraphsGroup440675
	paragraphsGroup440676

